1

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL N° 30/2013/PROPEX/IFS – PROEXT - IFS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão – PROPEX/IFS torna público o resultado parcial de acordo com as disposições estipuladas no

Edital Nº 30/2013/PROPEX/IFS, conforme a seguinte tabela:

Nome do Projeto de Extensão Pontuação Final(1) Situação

AQUICULTURA FAMILIAR E ECOTURISMO: PERSPECTIVA DE INCLUSÃO SOCIAL PARA
COMUNIDADES RIBEIRINHAS TRADICIONAIS DO POVOADO DE TAIÇOCA DE FORA,

NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SERGIPE
86.25 Aceito

MIDEAM - MATERIAIS INTERATIVOS DIGITAIS PARA ENSINAR E APRENDER MATEMÁTICA 83.75 Aceito

MULHERES CATADORAS DE MANGABA - PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO PARA O
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TURISMO RURAL NO MUNICÍPIO DE BARRA DOS

COQUEIROS - SE
80.25 Aceito

CAPACITAÇÃO EM PROPRIEDADE INTELECTUAL E TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA 76.25 Aceito

(1) Pontuação final conforme os editais PROEXT/MEC/SESu 2011 e 2013.

Aracaju, 16 de dezembro de 2013.

Junior Leal do Prado

Diretor de Extensão e Articulação com a Sociedade

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor